Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20

имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского

муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от ______________                                                           № ____

О назначении координатора при проведении

школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа районного управления образованием

администрации муниципального образования Мостовский район от 24.08.2023

г. № 306 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», в целях выявления и

сопровождения одаренных детей и создания условий для развития

способностей учащихся п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за проведение школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году заместителя директора по учено-методической работе

Кочеткову Галину Викторовну.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ № 20

имени А.П. Турчинского

поселка Псебай                                                                             О.М. Бушуева

С приказом ознакомлена                                                             Г.В. Кочеткова